
 

 

 

 

 

 
 
Graduatoria per bando di selezione per complessivi 130 volontari da impiegare in progetti per i Corpi Civili di 
Pace in Italia e all’estero  
 

 

Ente proponente: Federazione SCS/CNOS 

Ente presso il quale si realizza progetto: VIS Volontariato Internazionale per lo Sviluppo 

Nome del progetto: 
Seeds of Peace: insieme per promuovere pace e giustizia 

sociale a Masafer Yatta e Wadi Fukin in Palestina -  

Codice e sede di attuazione: Codice sede 103619  

 

Graduatoria 
Posizione 

candidato* 
Cognome Nome Data nascita 

Punteggio 

attribuito 

Data avvio 

progetto 

1 
IDONEO E 

SELEZIONATO GABRIELLI MARTINA 
17/12/1993 

70 
24/06/2019 

2 
IDONEO E 

SELEZIONATO GRECHI GIORGIA 
01/07/1993 

55 
24/06/2019 

3 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO CORNO GIORGIA 
28/07/1994 

54 
24/06/2019 

4 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO ABATE FRANCESCA 
29/05/1993 

51 
24/06/2019 

5 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO RICHARD SERENA 
06/11/1992 

46 
24/06/2019 

6 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO GIACOMELLO CATERINA 
17/06/1993 

45 
24/06/2019 

7 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO FERRARA MARIA SARA 
16/11/1990 

44 
24/06/2019 

8 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO CASSANO VINCENZO 
18/05/1992 

43 
24/06/2019 

9 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO CILIENTO DIEGO 
11/11/1991 

43 
24/06/2019 

10 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO JARRAR SAMIRAH 
03/01/1994 

42 
24/06/2019 

11 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO  CIPOLLA GIOVANNA 
16/02/1993 

42 
24/06/2019 

12 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO CAMPO 

LUCIA 

SMERALDA 
16/09/1992 

42 
24/06/2019 

13  
IDONEO E NON 

SELEZIONATO VALENTINI SONIA 
01/11/1992 

41 
24/06/2019 

14 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO GIANELLI GIULIA 
12/08/1990 

37 
24/06/2019 

15 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO TERESI GIORGIO 
04/03/1997 

36 
24/06/2019 

16 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO D'ALESSANDRO GIULIA 
08/02/1995 

36 
24/06/2019 



17 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO SALVADOR SARA 
28/11/1991 

35 
24/06/2019 

18 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO 
CROVETTO 

PALACIOS  

LUCERO 

STEPHANIE 
07/01/1991 

35 
24/06/2019 

19 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO FINIZIO DAMIANO 
14/03/1992 

34 
24/06/2019 

20 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO CASAMASSIMA ILARIA 
24/02/1993 

33 
24/06/2019 

21 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO DENARO  MARIA SOLE 
23/01/1993 

31 
24/06/2019 

22 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO GREPPI  VALERIA 
02/08/1991 

31 
24/06/2019 

23 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO MODICA SCALA ANGELA 
14/06/1991 

30 
24/06/2019 

24 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO ANTONECCHIA FEDERICA 
11/06/1991 

27 
24/06/2019 

25 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO BUCCHI FRANCESCA 
05/11/1993 

24 
24/06/2019 

26 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO RUNCO FRANCESCA 
28/12/1991 

24 
24/06/2019 

27 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO DE PALMA  FABRIZIA 
10/08/1992 

24 
24/06/2019 

28 
IDONEO E NON 

SELEZIONATO ALAGIA DANIELE 
29/05/1990 

24 
24/06/2019 

 

Totale candidati 28 

Totale idonei e selezionati 2 

Totale idonei non selezionati 26 

 

*= idoneo e selezionato / idoneo non selezionato 

 

Data di avvio del progetto per la sede indicata: 24/06/2019 

 

Firma Responsabile del Servizio Civile Universale 

 

  



 

Candidati Esclusi 

Bando per la selezione per complessivi 130 volontari da impiegare in progetti per i Corpi Civili di Pace in Italia 

e all’estero 

 

Ente proponente: Federazione SCS/CNOS 

 

Titolo del progetto: Seeds of Peace: insieme per promuovere pace e giustizia sociale a Masafer 

Yatta e Wadi Fukin in Palestina  

 

 

Posizione 

candidato* 

 

Cognome 

 

Nome 

 

Motivazioni 

ESCLUSO FISCHETTI ROBERTA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO SESTI OSSEO GABRIELLA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO DAL BELLO GIULIA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO CERCHIA MELISSA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO BUTTELLI ELENA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO MIGLIARESE ANNA ASSENTE ALLE SELEZIONI 

ESCLUSO AMADIO RICCARDO DOMANDA PRESENTATA PER PIU’ PROGETTI 

ESCLUSO ANGELI TERESA MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA 

PROGETTO 

ESCLUSO TRAMACERE ORSOLA MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA 

PROGETTO 

ESCLUSO DIONISI JACOPO MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA 

PROGETTO 

 

 

Firma responsabile del Servizio Civile Universale 

 

______________________________________________ 

 

 

  



 

 


