





Graduatoria per bando di selezione per complessivi 130 volontari da impiegare in progetti per i Corpi Civili di Pace in Italia e all'estero

Ente proponente:	Federazione SCS/CNOS
Ente presso il quale si realizza progetto:	VIS Volontariato Internazionale per lo Sviluppo
Nome del progetto:	Seeds of Peace: insieme per promuovere pace e giustizia sociale a Masafer Yatta e Wadi Fukin in Palestina -
Codice e sede di attuazione:	Codice sede 103619

Graduatoria	Posizione candidato*	Cognome	Nome	Data nascita	Punteggio attribuito	Data avvio progetto
1	IDONEO E SELEZIONATO	GABRIELLI	MARTINA	17/12/1993	70	24/06/2019
2	IDONEO E SELEZIONATO	GRECHI	GIORGIA	01/07/1993	55	24/06/2019
3	IDONEO E NON SELEZIONATO	CORNO	GIORGIA	28/07/1994	54	24/06/2019
4	IDONEO E NON SELEZIONATO	ABATE	FRANCESCA	29/05/1993	51	24/06/2019
5	IDONEO E NON SELEZIONATO	RICHARD	SERENA	06/11/1992	46	24/06/2019
6	IDONEO E NON SELEZIONATO	GIACOMELLO	CATERINA	17/06/1993	45	24/06/2019
7	IDONEO E NON SELEZIONATO	FERRARA	MARIA SARA	16/11/1990	44	24/06/2019
8	IDONEO E NON SELEZIONATO	CASSANO	VINCENZO	18/05/1992	43	24/06/2019
9	IDONEO E NON SELEZIONATO	CILIENTO	DIEGO	11/11/1991	43	24/06/2019
10	IDONEO E NON SELEZIONATO	JARRAR	SAMIRAH	03/01/1994	42	24/06/2019
11	IDONEO E NON SELEZIONATO	CIPOLLA	GIOVANNA	16/02/1993	42	24/06/2019
12	IDONEO E NON SELEZIONATO	CAMPO	LUCIA SMERALDA	16/09/1992	42	24/06/2019
13	IDONEO E NON SELEZIONATO	VALENTINI	SONIA	01/11/1992	41	24/06/2019
14	IDONEO E NON SELEZIONATO	GIANELLI	GIULIA	12/08/1990	37	24/06/2019
15	IDONEO E NON SELEZIONATO	TERESI	GIORGIO	04/03/1997	36	24/06/2019
16	IDONEO E NON SELEZIONATO	D'ALESSANDRO	GIULIA	08/02/1995	36	24/06/2019

17	IDONEO E NON SELEZIONATO	SALVADOR	SARA	28/11/1991	35	24/06/2019
18	IDONEO E NON SELEZIONATO	CROVETTO PALACIOS	LUCERO STEPHANIE	07/01/1991	35	24/06/2019
19	IDONEO E NON SELEZIONATO	FINIZIO	DAMIANO	14/03/1992	34	24/06/2019
20	IDONEO E NON SELEZIONATO	CASAMASSIMA	ILARIA	24/02/1993	33	24/06/2019
21	IDONEO E NON SELEZIONATO	DENARO	MARIA SOLE	23/01/1993	31	24/06/2019
22	IDONEO E NON SELEZIONATO	GREPPI	VALERIA	02/08/1991	31	24/06/2019
23	IDONEO E NON SELEZIONATO	MODICA SCALA	ANGELA	14/06/1991	30	24/06/2019
24	IDONEO E NON SELEZIONATO	ANTONECCHIA	FEDERICA	11/06/1991	27	24/06/2019
25	IDONEO E NON SELEZIONATO	BUCCHI	FRANCESCA	05/11/1993	24	24/06/2019
26	IDONEO E NON SELEZIONATO	RUNCO	FRANCESCA	28/12/1991	24	24/06/2019
27	IDONEO E NON SELEZIONATO	DE PALMA	FABRIZIA	10/08/1992	24	24/06/2019
28	IDONEO E NON SELEZIONATO	ALAGIA	DANIELE	29/05/1990	24	24/06/2019

Totale candidati	28
Totale idonei e selezionati	2
Totale idonei non selezionati	26

<sup>\*=</sup> idoneo e selezionato / idoneo non selezionato

Data di avvio del progetto per la sede indicata: 24/06/2019

Firma Responsabile del Servizio Civile Universale

## Candidati Esclusi

Bando per la selezione *per complessivi 130 volontari da impiegare in progetti per i Corpi Civili di Pace in Italia e all'estero* 

**Ente proponente:** Federazione SCS/CNOS

**Titolo del progetto:** Seeds of Peace: insieme per promuovere pace e giustizia sociale a Masafer

Y atta e	w adı	Fukin	ın F	'alestina

7			
Posizione candidato*	Cognome	Nome	Motivazioni
ESCLUSO	FISCHETTI	ROBERTA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	SESTI OSSEO	GABRIELLA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	DAL BELLO	GIULIA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	CERCHIA	MELISSA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	BUTTELLI	ELENA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	MIGLIARESE	ANNA	ASSENTE ALLE SELEZIONI
ESCLUSO	AMADIO	RICCARDO	DOMANDA PRESENTATA PER PIU' PROGETTI
ESCLUSO	ANGELI	TERESA	MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA PROGETTO
ESCLUSO	TRAMACERE	ORSOLA	MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA PROGETTO
ESCLUSO	DIONISI	JACOPO	MANCANZA TITOLO DI STUDIO PREVISTO DA PROGETTO

Firma responsabile del Servizio Civile Universale					